



IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W KATOWICACH

Katowice, 02 czerwca 2022 roku

UNP: 2401-22-126952

Sprawa: Zakup szaf metalowych dla Izby
Administracji Skarbowej w Katowicach

Nr 2401-ILZ.261.50.2022
sprawy:

Kontakt: Ewelina Latko
Starszy inspektor
email: a-zp.ias.katowice@mf.gov.pl

Wykonawcy

WYJAŚNIENIA DO ROZPOZNANIA RYNKU

Szanowni Państwo,

W związku z wpływem zapytań od potencjalnych Wykonawców w prowadzonym rozpoznaniu rynku na „**zakup szaf metalowych dla Izby Administracji Skarbowej w Katowicach**”, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do Zaproszenia z dnia 30 maja 2022 r.:

Pytanie 1:

„Dzień dobry,

Dziękuję za przesłanie zapytanie. Czy dopuszczają Państwo szafę konstrukcyjnie zbliżoną <https://pozmebel.com/pl/p/Szafa-aktowa-Sbm-202-M-lx/78> ?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza szafy zaproponowanej przez Wykonawcę.

Pytanie 2:

„Dzień dobry,

W związku z zawartymi wymogami w przesłanym zapytaniu dotyczącym wymiarów szaf oraz terminu realizacji (30 dni) pragnę poinformować, iż nie jesteśmy w stanie złożyć wiążącej oferty zgodnie z wyznaczonym terminem!

Wymiary szaf przesłane w zapytaniu są nietypowe i termin samej produkcji takich szaf wyniesie ok 8-9 tygodni.

Czy możemy złożyć ofertę z takim realnym terminem (ok 8-10 tygodni) realizacji, czy też po prostu nie składać oferty z takim terminem?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przychyła się do propozycji Wykonawcy i wydłuża termin realizacji na **70 dni kalendarzowych** od daty rozpoczęcia obowiązywania umowy.

Zamawiający w związku z powyższym pytaniem dokonał zmiany w treści:

- Formularza oferty (Załącznik nr 1 do Zaproszenia),
- Projektu umowy (Załącznik nr 2 do Zaproszenia).

Zmienione ww. dokumenty stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Pytanie 3:

„Witam serdecznie,

Zwracam się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

- Czy mają to być certyfikowane szafy- czy mają posiadać certyfikat np. wg MON lub RM
- w jakiej klasie odporności na włamanie mają być szafy?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie określał rodzaju poszczególnych atestów i certyfikatów na zamawiane szafy, a także nie określał w jakiej klasie odporności na włamanie mają być wykonane.

Pytanie 4:

„Proszę o odpowiedź na pytanie:

Czy dopuszczacie Państwo szafy biurowe metalowe o wymiarach: 1990 x 800 x 435 mm (wys. szer. gł.)”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza szaf biurowych o wymiarach zaproponowanych przez Wykonawcę.

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień **8 czerwca 2022 r.**

Naczelnik Wydziału
Roman Kowalówka
podpisane kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.

Korespondencję otrzymują

1. Strona internetowa Izby Administracji Skarbowej w Katowicach
2. Adresaci wg rozdzielnika
3. aa

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdują Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej [Izby Administracji Skarbowej w Katowicach](#) w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz w siedzibach organu na tablicach informacyjnych.